
Zápis č. 1/2023 z výkonného výboru ANNO ČR 25. 5. 2023

Přítomní účastníci: Jaromír Hron,Olga Rosenbergerová,Jan Vocel, Jiří Rudolf

Nepřítomní:  Vojtěch Rálek, Jakub Čmiel, Dan Žárský

Stálí hosté: Antonín Berdych DK

1) Přítomní schválili program, který byl rozeslán v pozvánce.
2) Předseda  Jaromír  Hron  informoval  o  finanční  situaci  ke  dni  dnešního  VV.

Seznámil přítomné s tím, že nám nebyla schválena dotace z RV NNO, ani
dotace z MHMP odbor zdraví na pořádání Osobnosti NNO ČR 2023.  J. Vocel
a A. Berdych byly požádáni o  ověření a prozkoumáním kontaktů z loňské
Osobnosti  a o možnosti požádat o opakolání minuloročného modelu v PS.

3) Předseda dále informoval o elektronickém odeslání dokumentů na Spolkový
rejstřík  a  následném předání  papírových  dokladů  na  podatelnu  Městského
soudu v Praze.

4) Předseda  konzultoval  s  paní  Marhoulovou  účetní  závěrku  za  rok  2022.
Většina chybějících dokladů již byla zaslána paní Marhoulové. Ke dnešnímu
dni chybí cca 3-4 faktury O2, které byly zaplaceny, ale nejsou dohledatelné v
papírové podobě. A: Berdych spolu s M. Berdycuvou přislíbili zajistit chybějící
faktury.

5) VV se zabýval přihláškou nového člena - Čmelák Společnost přátel přírody
z.s.   Po  krátké  diskuzi  přítomní  hlasovali  pro  přijetí  uvedeného  spolku.
Předseda oznámí tuto skutečnost předsedovi spolku.

6) Místopředseda dostal  z  úkol  zkontrolovat  a  doplnit  seznam členů tak,  aby
mohl od 1.6.2023 rozeslat členským organizacím předběžné faktury. Každou
fakturu  přepošle  v  kopii  na  info@annojmk.cz abychom  měli  přehled  o
platbách.

7) Předseda dále seznámil přítomné s jednání z předchozího dne, kdy proběhla
informační  schůzka  o  projektu  „Nová  cesta  pomoci“  z  OPZ+  který  bude
zahájen 1.6.2023 na 24 měsíců.  J.Dobeš a J.Vocel budou v rámci projektu
zaměstnáni  a kancelář bude sloužit  jako JOB centrum pro cílovou skupinu
projektu což jsou uprchlíci z Ukrajiny a migranti. 

8) V diskuzi předseda uvedl, že je možno již splatit půjčku ANNO JMK kterou
poskytla ANNO ČR k zaplacení pohledávek a předžalobních upomínek z roku
2022.Členové s tímto návrhem souhlasili.

9) VV byl ukončen v 11,26hod.

Zápis provedl: Jan Vocel

Ověřil:  Jaromír Hron

mailto:info@annojmk.cz

		2023-06-05T13:29:33+0200
	Jaromír Hron




